
 

 

  
 

   

!!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!! 
SPONZOR  DNEŠNÍHO  UTKÁNÍ  A  TOMBOLY:  SK Benátky 

  

 Číslo ………                                                   ssseeezzzóóónnnaaa   222000111888   ///   222000111999                                                CENA : 5,- Kč   
   

MMMĚĚĚSSSTTTSSSKKKÝÝÝ      FFFOOOTTTBBBAAALLLOOOVVVÝÝÝ      SSSTTTAAADDDIIIOOONNN   
 

VVV      BBBEEENNNÁÁÁTTTKKKÁÁÁCCCHHH      NNNAAADDD         JJJIIIZZZEEERRROOOUUU   

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

  SSKK  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu 
 

proti 
 

SSKK  ČČEESSKKÝÝ  BBRROODD  
 

4. kolo – FORTUNA DIVIZE – skupina C 
neděle 2.9.2018 – začátek v 17:00 hodin 

 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. KOLÁTOR PETR (Ústí nad Labem) 

                                              asistent č.1  –  p. Baum Tomáš (Děčín) 

                                              asistent č.2  –  p. Plzák Daniel (Litvínov) 
 

                                              D e l e g á t:    p. Ploch Robert (Praha 10 - Malešice) 
 

Internetová adresa  fotbalového klubu: www.kopanabenatky.cz 
 

PŘÍŠTÍ  DOMÁCÍ   UTKÁNÍ   –  6. KOLO  –  neděle  16.9. 2018  od  16:30  hod.: 

SK Benátky n. Jiz.   –  FK KRATONOHY 

http://www.kopanabenatky.cz/


2                                     SK Benátky  –  SK Český Brod 
 

 

SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2018 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

  1 LEVÍČEK Vojtěch – 98    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93    8 MBAH Tochukwu – 93    

21 STRAKA Radim – 76    7 KOCOUREK Jakub  – 95   9 KOŠEK Dominik   – 97   

25 JÍRA Lukáš  – 93 10 BOČEK Jan      – 93 18 GIDION Jimmy     – 97 

Obránci:    11 ŠIMEK Ondřej      – 99  

  2 SUDEK Jakub  – 92 12 MACHŮ Dominik – 98 

  3 GLÖCKNER Lukáš  – 96 14 MIŽIČ Jan      – 93 

  4 HORÁK Michal  – 87  

13 JÄGER Jindřich – 95  

15 BOROVIČKA Martin – 91       TRENÉR:   AS.TRENÉR: 

16 BOHDAN Michal – 85  JAROLÍM Lukáš  KALÍŠEK Josef 

19 PROCHÁZKA Patrik – 98  
 

Ved.mužstva:  Bohdan Mir.    Kustod: Novotný Josef    Masér: Jiránek Josef    Tr.brankářů: Jíra Václav 
____________________________________________________________________________ 
 

FORTUNA DIVIZE „C“ – po 3. kole 
           Výsledky 2. kola Fortuna Divize C: 
           SK Benátky    – Turnov                5:1 (4:0) 

     Tým   Z     V   VP   PP   P   skóre  B    Pardubice B     – Český Brod          1:0 (1:0) 

  1. Mšeno/Jablonec  3     3     0     0     0   12:3   9    Dvůr Králové  – Horky      1:0 (0:0) 

  2. Velké Hamry  3     2     1     0     0     8:2   8    Kolín      – Mšeno      1:4 (0:1) 

  3. Čáslav   3     1     2     0     0     4:3   7    Vysoké Mýto   – Kratonohy     5:1 (2:0) 

  4. Benátky n/J.  3     1     1     1     0     6:2   6    Přepeře      – Velké Hamry     0:3 (0:1) 

  5. Vysoké Mýto  3     1     1     0     1     6:3   5    Trutnov      – Náchod      3:0 (3:0) 

  6. Slatiňany   3     1     0     2     0     6:5   5    Čáslav       – Slatiňany     4:3 np (2:2) 
  7. Přepeře   3     1     1     0     1     3:4   5     

  8. Kolín     3     1     1     0     1     3:5   5    Výsledky 3. kola Fortuna Divize C: 
  9. Trutnov   3     1     0     1     1     5:6   4    Velké Hamry  – SK Benátky     2:1 np (1:0) 

10. Náchod   3     1     0     1     1     1:3   4    Kratonohy      – Trutnov      2:1 np (1:0) 

11. Český Brod  3     1     0     0     2     5:4   3    Horky      – Kolín      1:2 np (0:1) 

12. Dvůr Králové  3     1     0     0     2     3:4   3    Slatiňany      – Dvůr Králové     3:2 (2:2) 

13. Pardubice B  3     1     0     0     2     2:5   3    Náchod       – Pardubice B     1:0 (1:0) 

14. Horky n/J.  3     0     0     0     1     1:2   2    Mšeno      – Vysoké Mýto     2:1 (1:1) 

15. Kratonohy  3     0     0     0     2     3:12   2    Český Brod      – Přepeře      0:2 (0:0) 

16. Turnov    3     0     0     0     2     2:7   1    Turnov      – Čáslav      0:1 (0:0) 

 

 

O tomto víkendu  1.9.-2.9.  budou  v  DIVIZI C  sehrána  tato  utkání  4. kola : 
 

Sobota 17:00 hod.:  Přepeře – Náchod (10:30),  Horky n/J. – Slatiňany,  Pardubice B – Kratonohy,  

Trutnov – Mšeno 
 

Neděle 17:00 hod.:  Benátky – Český Brod,    Dvůr Králové – Turnov,    Čáslav – Velké Hamry 

Kolín – Vysoké Mýto. 
 

 

Tabulka střelců „A“ mužstva po – 3. kole: 
 

1 – Bohdan, Boček, Kocourek, Šimeček, Glöckner, Gidion Jimmy  



3                                     SK Benátky  –  SK Český Brod 
 

 

 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  SK ČESKÝ BROD : 
 

Nejvíce prostoru v bráně našeho soupeře dostává dvacetiletý Roman Přibyl. 

Odchovanec Újezda nad Lesy prošel slávistickou či žižkovskou mládeží. 

Vloni chytal za Nymburk, se kterým se mu nepodařilo udržet třetí ligu. Záda 

mu kryje o třináct let starší Michal Drápela. Ten začínal s fotbalem 

v Kroměříži. V mládeži chytal za Brno. Poté ale hájil bránu také ve Fulneku, 

Třebíči, Brně-Kohoutovicích, Bystrci, ale také třeba v druholigové Vlašimi. Následně chytal i za 

Čížovou, Písek, Louňovice, Vysoké Mýto nebo Dobrovici. Čtyřiadvacetiletý Jan Carda poprvé 

kopl do míče ve východočeském Červeném Kostelci. Poté se přes mládež v Náchodě, 

Chomutově, Viktorii Žižkov dostal až na pražskou Spartu. Poté se do Žižkova vrátil, nejvyšší 

soutěž si ale nezahrál. Slávistický odchovanec Jakub Pěnkava je původem útočník. Jeho 

stropem zatím byla juniorská liga v jihlavském dresu. Vloni hrál v divizních Úvalech. Největší 

zkušenosti v barvách našeho soupeře má šestatřicetiletý Tomáš Hrdlička. Ten s fotbalem 

začínal na Čechii Smíchov, přes Libuš se dostal do pražské Slavie, kde prošel mládežnickými 

týmy a zahrál si také několik úspěšných sezón v první lize. V nejvyšší soutěži nastupoval také za 

Mladou Boleslav. Z ní si odskočil do Bohemians 1905, hrajících taktéž první ligu. Poté vyrazil 

na zahraniční angažmá do slovenského Slovanu Bratislava. Následně se do České republiky 

vrátil, aby prošel kluby v nižších soutěžích – Roudnice nad Labem, Všenory a Libuš. V české 

nejvyšší soutěži nastoupil do 162 zápasů a vstřelil 12 branek. Další obránce Jakub Hanzl prošel 

kolínskou mládeží. Totéž platí také o Josefu Nekolném či Jakubu Skořepovi. O poznání 

zkušenější Aleš Moravec je odchovancem nedalekých Liblic, který si krom tohoto týmu a 

Českého Brodu nikde jinde nezahrál. Záložník Tomáš Michálek začínal s fotbalem v 

Zásmukách. Oblékal ale také dresy Kolína či Suchdolu. Místní odchovanec Jan Makovský ví, 

jaké je to hrát v mládeži pražské Dukly či Bohemians 1905. Také Marek Ramšák prošel 

kolínskou mládeží. Hrál ale také za Velim nebo za Sokoleč. Čtyřiadvacetiletý slávistický 

odchovanec Jiří Suk je poměrně velkým cestovatelem. Působil totiž v Libuši, Čáslavi, Mladé 

Boleslavi, Vlašimi, střížkovských Bohemians Praha, Meteoru Praha nebo v Úvalech. Nejvýše si 

zahrál druhou ligu. Devatenáctiletý Lukáš Vít přišel do Českého Brodu z Úval. Doplňme, že je 

odchovancem pražské Admiry. Jedenadvacetiletý František Franc působil vloni v třetiligovém 

Nymburku. Před tím hrál za Havlíčkův Brod nebo za Úvaly. Něco odkopáno má semilský 

odchovanec Martin Medek. V mládežnickém věku působil v Jablonci nad Nisou. Poté si zahrál 

na zahraničním angažmá na Kypru, načež se vrátil do Semil. Poté se stal posilou pražské Libuše. 

Třetí ligu si zahrál v Roudnici nad Labem či v Louňovicích.  



4                                     SK Benátky  –  SK Český Brod 
 

 

Nejnovější posilou je Josef Jakab z třetiligového Vyšehradu. S fotbalem začínal v Lužci. Poté 

hrál za Pšovku Mělník, Meteor Praha i mládež Bohemians 1905 nebo Dukly Praha. Následně 

přešel do pražské Slavie, se kterou si zahrál juniorskou ligu. Je také bývalým mládežnickým 

reprezentantem do šestnácti let. Velký pozor si budou muset dát Benátečtí na třiatřicetiletého 

útočníka Davida Fikejze. Ten v minulosti působil v druholigovém Varnsdorfu či v Čáslavi. 

Zahrál si také za Viktorii Žižkov nebo střížkovské Bohemians Praha. Okusil také zahraniční 

angažmá na Slovensku. Další útočník Mário Gajdasz prošel mládeží v pražských klubech – 

Meteoru, Viktorii Žižkov či na Admiře. V létě neuspěl na testech v třetiligových Zápech. 

Sparťanský odchovanec Petr Jindřich je už poměrně zkušeným fotbalistou. V mládeži hrál za 

Motorlet Praha, dále pak oblékal dresy Čížové, Rokycan, Horních Měcholup, Zbuzan nebo 

Kolína. Hlavním trenérem je devětačtyřicetiletý Jiří Kafka. Jako hráč hrál za neratovickou 

rezervu, poté za VTJ České Budějovice, Čtyři Dvory, Odolenou Vodu nebo Byškovice. 

Mnohem úspěšnější kariéru ale udělal coby rozhodčí, dostal se až do české nejvyšší soutěže. 

Jako trenér vedl Mšeno, Neratovice nebo Ostrou. Jeho asistentem je pětatřicetiletý Tomáš 

Liga. Českobrodský odchovanec prošel Kolínem, Velimí, Kutnou Horou. Zahrál si také za 

Přistoupim nebo Radim. Stále obléká liblický dres v I.B třídě. Jako trenér si vyzkoušel 

zahraniční angažmá v mexickém klubu Checos Puerto Morelos.  

 

Soupiska SK ČESKÝ BROD: 

 

Brankáři:     

30 PŘIBYL Roman – 98, 1 DRÁPELA Michal – 85 

 

Hráči: 

  2 JINDŘICH Petr  – 88   3 PĚNKAVA Jakub – 97    4 NEKOLNÝ Josef – 99 

  5 SKOŘEPA Jakub – 97  6 CARDA Jan  – 94    7 FIKEJZ David – 85 

  8 MICHÁLEK Tomáš – 82         10 HRDLIČKA Tomáš – 82 11 MAKOVSKÝ Jan – 91 

12 RAMŠÁK Marek – 96         13 HANZL Jakub – 97  14 VÍT Lukáš – 98 

15 GAJDASZ Mário – 98         16 SUK Jiří – 93            17 MEDEK Martin – 85 

18 MORAVEC Aleš – 89     FRANC František – 97       Josef JAKAB –  97 
 

Trenér:  KAFKA Jiří   Vedoucí:   KŘEN Jan 

As.trenér:  LIGA Tomáš  Zdravotník: POUPOVÁ Dominika 

As.trenér: MORAVEC Aleš 



5                                     SK Benátky  –  SK Český Brod 
 

 

O POSTUPU DO 2. KOLA MOL CUPU ROZHODLY BENÁTKY AŽ V 

PRODLOUŽENÍ ! 

MOL CUP – 1. kolo, středa 15.8. od 18:00 hod. 

SK Benátky – SK Benešov (ČFL)  2:1 po prodl. (1:0) 
 

Benátky – Ne zcela vydařený výkon na slatiňanském trávníku odčinili. Fotbalisté Benátek nad 

Jizerou vyřadili v 1. kole MOL Cupu třetiligový Benešov výhrou 2:1 v 

prodloužení a s největší pravděpodobností se mohou v dalším kole 

těšit na věhlasnějšího soupeře z řad prvoligových či druholigových týmů. První 

branku v benáteckém dresu, a to hned vítěznou, si připsal Nigerijec Jimmy Peremene Gidion, 

který následně pobavil domácí ochozy pěknou kaskadérskou vložkou. 

 

 

 

 

Trenér Benátek Lukáš JAROLÍM: "Dnešní utkání jsme zvládli. Samozřejmě v 

prodloužení nás Benešov trošku zatlačil. Vytvořil si několik šancí, avšak i my jsme 

jednu měli. Postoupili jsme, takže jsme určitě spokojení." 

 

 

 

 

Trenér Benešova Josef LAŠTOVKA: "První půli jsme zaspali. Všude jsme byli 

pozdě, hráli jsme naivně. Ve druhém poločase jsme se zlepšili. Vyrovnali jsme a 

měli jsme i několik dalších náznaků šancí. Bohužel to ale nevyšlo. Hned na začátku 

prodloužení jsme inkasovali. Následně jsme měli několik šancí, ze kterých jsme 

mohli vyrovnat a poslat zápas do penalt. To se nám ale nepovedlo. Vypadli jsme, tudíž se 

budeme soustředit jen na ligu." 

 

 

 

Branky:  17. Jäger, 93. Jimmy – 68. Zákostelský 

 

Rozhodčí:  Štefan – Machýček, Krejsa  Diváků: 130 Poločas: 1:0  

 

ŽK:  105. Jimmy – 94. Zákostelský, 116. Vrňák ČK: bez karet 

 

Střely na branku / mimo: 6/6 : 6/6      Rohové kopy: 6:6         Ofsajdy: 0:3       Fauly: 21:18 

 

SK Benátky: Straka – Jäger, Glöckner, Borovička (91. Bohdan), Sudek – Kocourek, Mižič, 

Procházka (69. Machů), Šimeček, Boček – Košek (75. Jimmy) 

 

SK Benešov: Rotbauer – Vrňák, Zákostelský, Pedro, Vosáhlo – V. Balata (88. Engelmann), Srb 

(64. Turek), Brokeš, L. Balata – Švantner, Hampl (88. Čapek) 

 

 



6                                     SK Benátky  –  SK Český Brod 
 

 

BENÁTKY NADĚLILY DOMA TURNOVU PĚT BRANEK ! 
FORTUNA Divize C – 2. kolo, neděle 19.8. od 17:00 hod. 

SK Benátky – FK Turnov  5:1 (4:0) 
 

Benátky – Povedený první poločas a čtyři góly v soupeřově síti. Benátečtí fotbalisté navázali na 

velice dobrý pohárový výkon proti Benešovu a soupeře z Turnova 

spláchli v poměru 5:1. Výhra domácího týmu mohla být ještě 

vyšší, neboť několik vyložených šancí, zejména ve druhé půli 

Jarolímovi svěřenci ještě neproměnili. 

 

 

 

 

Trenér Benátek Lukáš JAROLÍM: " Úvod utkání se nám povedl, neboť jsme 

vstřelili dvě rychlé branky. Po prvním poločase tak bylo o vítězi v podstatě 

rozhodnuto a zápas jsme jen dohrávali. Z naší strany tedy určitě panuje 

spokojenost. Myslím si, že jsme po tomto náročném týdnu a středečním prodloužení 

v poháru, zvládli toto utkání velmi dobře." 

 

 

 

Trenér Turnova Jan FLACHBART: " Do utkání jsme nevstoupili úplně špatně. 

Poté jsme ale začali dělat strašně hloupé chyby. Benátky prakticky každé naše 

zaváhání dokázaly potrestat. O poločasové přestávce jsme se trošku snažili 

zapomenout na to, co se stalo v prvním poločase. Chtěli jsme v uvozovkách hrát 

druhý, nový zápas. Ze standardní situace jsme také vstřelili branku. Bohužel po další standardní 

situaci, našem rohu, jsme z brejku dostali pátý gól, který asi určil ráz celé hry." 

 

 

 

Branky:  5. Boček, 8. Glöckner, 38. Šimeček (pen.), 44. Jimmy, 55. Kocourek – 47. J. Šimek 

 

Rozhodčí:  Míč – Baum, Krupka  Diváků: 160 Poločas: 4:0  

 

ŽK: bez karet ČK: bez karet 

 

Střely na branku / mimo: 11/3 : 3/6      Rohové kopy: 5:8         Ofsajdy: 4:2       Fauly: 10:13 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Jakub KOCOUREK – nikdo 

 

SK Benátky: Straka – Jäger (66. Bohdan), Borovička, Glöckner, Sudek – Kocourek, Šimeček, 

Procházka (59. Machů), Mižič (75. O. Šimek), Boček (69. Košek) – Jimmy (59. Mbah) 

 

FK Turnov: Špína – Tvrdý (75. Veber), Kordík, J. Šimek, Beníšek (16. Toman) – Drahovzal, P. 

Havel (68. Syrovátka), Benek (28. Š. Havel), Cigánek (46. Hodač), Papoušek – Horák 

 

 



7                                     SK Benátky  –  SK Český Brod 
 

 

OD NOVÁČKA Z VELKÝCH HAMRŮ S JEDNÍM BODEM ! 
FORTUNA Divize C – 3. kolo, sobota 25.8. od 10:30 hod. 

FK Velké Hamry – SK Benátky  2:1 np (1:0) 
 

Velké Hamry – Další velice těžké střetnutí odehráli benátečtí fotbalisté na půdě Velkých Hamrů, 

které do tohoto zápasu neztratily ještě ani bod s velice dobrým skóre 7:1. 

O tom, že to na severu Čech nebude procházka růžovým sadem, se 

Benátky přesvědčily již v první půli, kdy byli domácí aktivnějším 

týmem a do kabin odcházeli s jednobrankovým náskokem. Po přestávce převzali otěže hry hosté 

a po zásluze také v 82. minutě vyrovnali. Závěr ale znovu patřil domácím, při jejichž šancích 

stáli při Benátkách doslova všichni svatí. V následných penaltách byli úspěšnější Severočeši, 

kteří tak brali bonusový bod navíc. 

 

 

 

Trenér Benátek Lukáš JAROLÍM: "Věděli jsme, že nás čeká těžký soupeř, což 

se potvrdilo. Představoval jsem si, že v první půli budeme daleko nebezpečnější. Ve 

druhém poločase jsme se rozhodně dostali více do hry a také jsme si vytvořili 

několik šancí. Ale také soupeř měl své příležitosti. Remíza je z tohoto pohledu 

zřejmě spravedlivá." 

 

 

 

Trenér Velký Hamrů Milan ČERNÝ: "Utkání bylo vyrovnané. V prvním 

poločase jsme byli lepším týmem. Měli jsme ještě několik šancí, které jsme ale 

neproměnili. Ve druhé půli hosté zlepšili hru, byli důraznější a šťastným gólem se 

jim podařilo vyrovnat. Na penalty jsme byli šťastnější." 

 

 

 

Branky:  10. Dorničák, rozhod. pen. Šidlo – 82. Bohdan 

 

Rozhodčí:  Fišer – Hůlka, Rychtár  Diváků: 180 Poločas: 1:0  

 

ŽK:  19. Mižič, 90+3. Glöckner ČK: bez karet 

 

Střely na branku / mimo: 5/8 : 5/4      Rohové kopy: 5:8         Ofsajdy: 5:2       Fauly: 12:13 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Jiří LINKA – Radim STRAKA 

 

SK Benátky: Straka – Borovička (73. Jäger), Glöckner, Bohdan, Sudek – Kocourek (62. 

Machů), Šimeček, Procházka (90. Šimek), Mižič, Boček (84. Mbah) – Jimmy (79. Košek) 

 

FK Velké Hamry: Kobachidze – Barcuch (26. Soukup), Macháček, Černý, Šidlo – Kováčik, 

Šedý, Linka, Dorničák (90+2. Mihálik), Rudolf – Radzinevičius (81. Žitka) 

 



8                                     SK Benátky  –  SK Český Brod 
 

 

BENÁTKY NEODEHRÁLY ŠPATNÝ ZÁPAS, PŘESTO DO DALŠÍHO KOLA 

POHÁRU POSTUPUJÍ PARDUBICE ! 
MOL CUP – 2. kolo, středa 29.8. od 17:00 hod. 

SK Benátky – FK Pardubice (FNL)   0:2 (0:1) 
 

Benátky – Do dalšího kola MOL Cupu nepostoupili, druholigovému soupeři ale rozhodně nedali 

kůži lacino. Benátečtí fotbalisté prohráli ve druhém pohárovém kole 

s Pardubicemi 0:2 a pohárová cesta jim tak končí. Domácí si přesto v zápase 

vypracovali několik brankových situací, které doslova volaly po gólu, leč 

naráželi na výborného mladého brankáře Letáčka v pardubické bráně, který odchytal výtečný 

zápas. 

 

 

 

Trenér Benátek Lukáš JAROLÍM: "Rozhodně jsme neodehráli špatný zápas. V 

prvním poločase se hrál vyrovnaný fotbal. Vůbec nebylo vidět, že soupeř hraje o 

dvě soutěže výše. Bohužel jsme neproměnili příležitost, kterou jsme měli v úplném 

začátku utkání. Pardubice nás poté potrestaly. Ve druhé půli jsme trochu odešli 

kondičně, bylo vidět, že hosté mají navrch. Přece jenom jsme si na konci zápasu vytvořili nějaké 

šance, které se nám ale bohužel nepodařily proměnit a závěr jsme tak nezdramatizovali." 

 

 

Trenér Pardubic Jaroslav NOVOTNÝ: "Začátek utkání byl vyrovnaný. Po 

vstřelené brance jsme se trochu uklidnili a získali kontrolu nad tímto zápasem. Poté 

jsme vstřelili ještě jednu branku. Domácí zahrozili v závěru utkání, kdy náš brankář 

chytil krásnou střelu z dálky. Domácí také měli několik nebezpečných rohových kopů. 

Jsme rádi, že jsme postoupili. Na to, že to byl pohár, to bylo dobré utkání." 

 

 

 

Branky:  37. Šejvl, 73. Fousek 

 

Rozhodčí:  Nenadál – Myška, Melichar  Diváků: 200 Poločas: 0:1  

 

ŽK:  67. Kocourek, 78. Straka – 42. Zukal, 78. Klíma ČK: bez karet 

 

Střely na branku / mimo: 6/1 : 6/6      Rohové kopy: 9:6         Ofsajdy: 0:1       Fauly: 4:11 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Viktor ŠIMEČEK – Jiří LETÁČEK 

 

SK Benátky: Straka – Procházka, Glöckner, Borovička, Sudek – Kocourek, Mižič, Machů (63. 

Jäger), Šimeček, Boček (78. Mbah) – Košek (58. Jimmy) 

 

FK Pardubice: Letáček – Zukal, Šejvl, Klíma, Čelůstka – Kühnel (60. Kašiar), Jeřábek, 

Tischler, Fousek – Šafařík (74. Mužík), Petráň (46. Kovář) 

 



9                                     SK Benátky  –  SK Český Brod 
 

 

REZERVA DOMA PODLEHLA BYŠICÍM ! 
Prodiet I.B třída – 1. kolo neděle 26.8. od 17:00 hod. 

TJ Byšice – SK Benátky „B“  0:2 (0:1) 
 

Benátky – Benátecké rezervě se vstup do nové sezóny nepovedl, když nedalekým Byšícím 

podlehla 0:2. Hosté, posílení o zkušené Gögha a Kučeru, kteří prošli 

vyššími soutěžemi, rozdělili rovnoměrně své branky do obou 

poločasů. V tom prvním se trefil Zámečník, na kterého v druhé půli 

navázal Kučera. Na tyto góly nenalezlo béčko pod vedením nového trenéra Kocourka žádnou 

odpověď. 

 

 

 

Trenér Benátek "B" Matej Kocourek:  „Byšice mají zkušené mužstvo. Po 

vstřelení své první branky si hlídaly jednobrankový náskok až do konce prvního 

poločasu. Po důrazné domluvě v kabině jsme vstoupili na hřiště odhodlaně s 

nasazením, ale bez patřičné kvality. Soupeř nám vstřelil druhou branku v 

nejnevhodnějším momentu, když po jejich centru jsme nechali soupeřova hráče samotného ve 

vápně, ten bez problémů skóroval. Poté už to byla z naší strany křeč. Musíme se zlepšit po všech 

stránkách a s pokorou pokračovat v trénincích." 

 

 

 

Trenér Byšic Michal HAMŠÍK:  „Vyhráli jsme 2:0, myslím si, že zaslouženě. Byli 

jsme docela dobře připraveni na domácí mužstvo, které bylo mladé a běhavé. 

Nechtěli jsme příliš otevřít hru, hráli jsme spíše zezadu a čekali na své příležitosti, 

které se vyskytly. Vypracovali jsme si ještě více brankových příležitostí. Dnes 

vyhrála zkušenost, ale domácí na mě zanechali slušný dojem. Mají mladé, rychlé a běhavé 

mužstvo. Myslím si, že se v této soutěži neztratí." 

 

 

 

Branky:  35. Zámečník, 75. Kučera 
 

Rozhodčí:  Holý – Trumpus, Šafránek          Diváků: 120       Poločas: 0:1 
 

ŽK:  69. Kohl, 69. Šimek, 88. Zeman – 61. Zámečník, 87. Čurda, 87. P. Svačina 

 

ČK: bez karet 

 

SK Benátky „B“:  Jíra – M. Langšádl, D. Langšádl (46. Váňa), Šimek, Kraus, Kohl, Růžička 

(72. Outěřický), Chaloupka, Zeman, Šimůnek (87. Haba), Machka (80. M. Svačina) 

 

TJ Byšice:  Hnízdil – Holina, Sivák, Čurda, Kadlec, Lokša, Hrodel, Zámečník (82. J. Svačina), 

Gögh (72. Obusanya), Kučera (80. Šteiner), P. Svačina 

 

 



10                                     SK Benátky  –  SK Český Brod 
 
 

 

I.A třída, skupina B – DOROST – PODZIM 2018 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

1. sobota  25.8. Čelákovice doma 10:15 9:00 

2. neděle    2.9. Bělá p/B. venku 10:15 8:15 

3. sobota    8.9. Bakov n/J. doma 10:15 9:00 

4. neděle  16.9. Brandýs n/L. venku 10:15 8:45 

5. sobota  22.9. Kostomlaty doma 10:15 9:00 

6. sobota  29.9. Dol. Bousov venku 13:00     11:00 

7. sobota   6.10. Zeleneč doma 10:15 9:00 

8. sobota 13.10. VOLNO 

   9. sobota 20.10. Dobrovice doma 10:15 9:00 

10. sobota 27.10. Akuma MB doma 10:15 9:00 

11. sobota   3.11. Libiš venku 10:15 8:00 

12. sobota 10.11. Mn. Hradiště doma 10:15 9:00 

13. sobota 17.11. Křinec venku 10:15 8:00 
 

 

 

Krajský přebor, skupina B – STARŠÍ ŽÁCI a MLADŠÍ ŽÁCI – PODZIM 2018 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

1. čtvrtek    6.9. Boh.Poděbrady venku 16:30 / 18:10 14:45 

3. sobota    8.9. Kutná Hora venku 13:00 / 14:45 10:30 

2. čtvrtek  13.9. AFK Pečky doma 17:00 / 18:30 16:00 / 17:30 

4. sobota  15.9. VOLNO 

   5. neděle  23.9. Kosmonosy venku 10:15 / 11:55 8:45 

6. sobota  29.9. Zeleneč doma   8:30 / 10:10 7:30 / 9:00 

7. neděle   7.10. Čelákovice venku   9:30 / 11:10 7:30 

8. sobota 13.10. FC Mělník doma   8:30 / 10:10 7:30 / 9:00 

9. neděle 21.10. Brand./Bol. venku 10:15 / 11:55 8:45 

10. sobota 27.10. Český Brod doma   8:30 / 10:10 7:30 / 9:00 

11. sobota   3.11. Pš.Mělník venku  9:30 / 11:10 7:30 

19. neděle 11.11. FC Mělník venku 10:15 / 11:55 8:15 

20. sobota 17.11. Brand./Bol. doma   8:30 / 10:10 7:30 / 9:00 
 

 

 
 

Okresní soutěž – STARŠÍ PŘÍPRAVKA „A“ 5+1 – PODZIM 2018 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

2. čtvrtek    6.9. Dolní Bousov doma 18:00 17:00 

3. pátek    7.9. Nová Ves venku 17:00 15:30 

1. úterý  11.9. Bakov n/J. venku 17:00 15:30 

4. sobota  15.9. Kosmonosy doma 12:00 11:00 

5. neděle  23.9. Dlouhá Lhota venku 10:30   9:00 

6. sobota  29.9. K.Vrutice/K.Hlavno doma 12:00 11:00 

7. sobota   6.10. Březno venku   8:30   7:00 

8. sobota 13.10. Skalsko doma 12:00 11:00 

9. sobota 20.10. SKP Ml. Bol. venku   8:30   7:15 

10. sobota 27.10. Sporting MB "A" doma 12:00 11:00 

11. sobota   3.11. Kosořice venku 10:00   8:45 

12. neděle 11.11. Dobrovice venku   8:30   7:15 

13. sobota 17.11. Doubrava doma 12:00 11:00 

 



11                                     SK Benátky  –  SK Český Brod 
 

 

 

FORTUNA DIVIZE „C“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2018 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

1. sobota  11.8. Slatiňany venku    0 : 1 np – – – 

2. neděle  19.8. Turnov doma    5 : 1 
Boček, Glöckner, 

Šimeček, Jimmy, 

Kocourek 

3. sobota  25.8. Velké Hamry venku 2 : 1 np Bohdan 

4. neděle    2.9. Český Brod doma 17:00 15:45 

5. sobota   8.9. Náchod venku 17:00 13:00 

6. neděle  16.9. Kratonohy doma 16:30 15:15 

7. sobota  22.9. Mšeno-Jablonec venku 10:15   7:30 

8. neděle  30.9. Vysoké Mýto doma 16:00 15:15 

9. sobota   6.10. Trutnov venku 16:00 12:15 

10. neděle 14.10. Pardubice B doma 15:30 14:45 

11. sobota 20.10. Přepeře  venku 10:30   8:00 

12. neděle 28.10. Kolín venku 14:30 11:45 

13. neděle   4.11. Čáslav doma 14:00 12:45 

14. neděle 11.11. Dvůr Králové venku 14:00 10:30 

15. neděle 18.11. Horky n/J. doma 13:30 12:15 

 

 

PRODIET I.B TŘÍDA, skupina B - SK Benátky "B" 
Rozlosování – PODZIM 2018 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

1. neděle  26.8. Byšice doma 0 : 2 – – – 

2. sobota    1.9. Libčice venku 17:00 14:15 

3. neděle    9.9. Bakov n/J. doma 17:00 15:45 

4. sobota  15.9. Chotětov venku 16:30 15:00 

5. neděle  23.9. FC Mělník doma 16:30 15:15 

6. sobota  29.9. Vysoká venku 16:00 13:30 

7. neděle   7.10. Holubice doma 16:00 14:45 

8. sobota 13.10. Milovice venku 15:30 14:00 

9. neděle 21.10. Vojkovice doma 15:30 14:15 

10. neděle 28.10. St.Boleslav doma 14:30 13:15 

11. neděle    4.11. Dobrovice "B" venku 14:00 12:30 

12. neděle   11.11. Ostrá "B" doma 14:00 12:45 

13. sobota   17.11. Lužec venku 13:30 12:15 



12     Partneři SK BENÁTKY NAD JIZEROU 

 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


